peratoris opponitur. noui locum, video vbi se iactaturus sit Horrensus. belli pericula, tēpo-  
ra reipublicæ, Imperatorū penuriā cōmemorabit. tum deprecabitur a vobis, tum etiam pro  
suo iure contendet, ne patiamini talē imperatorem, populo Romano Siculorum testimoniis  
eripi, neve obterī laudem imperatoriā criminib<sup>9</sup> avaritię velitis. Nō possum dissimulare Iu-  
dices: timeo, ne C. Verres propter hanc virtutem eximiam in re militari, omnia, quæ fecit, im-  
pune fecerit. venit enim mihi in mentem, in iudicio M. Aquilii quantum auctoritatis, quan-  
tum momenti, oratio M. Antonii habuisse existimata sit, qui vt erat in dicendo non solū sa-  
piens, sed etiam fortis, causa prope perorata, ipse arripuit M. Aquilium, constituitq; in cōspe-  
ctu omnium, tunicamq; eius a pectore abscidit, vt cicatrices populus Romanus iudicesq; aspi-  
cerent, aduerso corpore exceptas, simul & de illo vulnere, qd̄ ille in capite ad hostiū duce ac-  
ceperat, multa dixit: eoq; adduxit eos, qui erant iudicaturi, vehemēter vt vererent, ne quem  
virū fortuna ex hostiū telis eripuisset, cū sibi ipse non peperisset, hic non ad populū Ro. lau-  
dem, sed ad iudiciū crudelitātē viderēt esse seruatus. Hæc eadem nunc ab illis defensionis ra-  
tio, viaq; tentat, idem querit. sit fur, sit sacrilegus, sit flagitiorum omnium, vitiorumq; præceps:  
at est bonus imperator, & felix, & ad dubia Reip. tempora reseruandus. Nō agam summo iu-  
re tecū: non dicam id, qd̄ debeam forsitan obtinere: cū iudiciū certa lege sit constitutū: non  
quid in re militari fortiter feceris, sed quēadmodum manus ab alienis pecuniis abstineris,  
abs te doceri oportere. non inquam sic agam, sed ita quæram, quemadmodum te velle intel-  
ligo, q̄ tua opera, & quanta fuerit in bello: quid dices: an bello fugitiuorū Siciliā virtute tua  
liberatā: magna laus, & honesta oratio. sed tamen quo bello: nos enim post id bellum, qd̄ M.  
Aquilii cōfecit, sic accepim<sup>9</sup>, nullum in Sicilia fugitiuorum bellum fuisse. At in Italia fuit.  
fateor, & magnū quidē, ac vehemēs, num̄ igit̄ ex eo bello partem aliquam laudis appetere co-  
naris: num̄ tibi illius victoriæ gloriā cum M. Crasso, aut Cn. Pompeio cōmunicandā putas:  
non arbitror hoc etiam deesse tuę impudētia, vt quicq; eiusmodi dicere audeas, obstitisti vi-  
delicet, ne ex Italia transire in Siciliā fugitiuorū copię possent. vbi: quando: qua ex parte: cū  
aut nauibus, aut ratibus conarentur accedere: nos enim nihil vnq; prorsus audiuius: & il-  
lud audiuius, M. Crassi fortissimi viri virtute, cōsilioq; factū, ne ratibus cōiunctis freto fu-  
gitiui ad Messanam transire possent. a quo illi conatu nō tantopere prohibēdi fuissent, si vl-  
la in Sicilia præsidia ad illorum aduentum opposita putarent. At cū in Italia bellū rā ppe a  
Sicilia, tñ in Sicilia nō fuit: quid mirū: ne cū in Sicilia quidē fuit eodē interuallo, pars ei<sup>9</sup> bel-